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Releasefest
 

 
Libris förlag och Brommadialogen inbjuder till: 
Releasefest för Carin Noelius nya bok Silentium – helande pågår 
Onsdag 21 mars kl 19.00-20.30  
Brommadialogen, Åkeshovsvägen 29, Bromma 
Ingen anmälan, fri entré (se bifogad PDF-fil) 
 
Miniföreläsning av Carin Noelius: En bro mellan terapi och mystik 
Sång, fika, mingel och bokbord. 
 
Carin Noelius är diplomerad psykosyntesterapeut, lärare, kurs- och 
retreatledare och författare till flera böcker. Carin har under flera år varit en 
uppskattad föreläsare på Brommadialogens konferenser om sitt brobygge 
mellan psykologi, teologi, själavård och psykosyntesterapi. Hon är främst 
verksam i egen regi, vid PsykosyntesAkademin i Stockholm samt på stiftelsen 
Berget i Rättvik. 
 
 
Ionanätverket  
 
Iona-nätverket anordnar två samlingar under mars och april: 
Iona-dygn på Undersviks stiftsgård (30-31 mars)  
Ett dygn med inspiration och utmaningar från Iona. Samlingen är främst tänkt 
för Hälsinglands region, i syfte att bilda en regional grupp, men i mån av plats 
är också andra välkomna. Medverkande är Kenneth Nordgren och Roland 
Hamlin.  
 
Berikas av keltisk andlighet – Wettershus retreatgård (12-15 april)  
I samarbete med välkända Wettershus vid Vättern ger Karin Olofsdotter och 
Lars-Göran  
Olsson från Iona-nätverket en retreat kring keltisk andlighet.  
 
 
Brobygge  
 
15 maj är sista ansökningsdag för höstterminen i BroBygge-utbildningen  
Terminstema: Teologi för livet – om kristen tro i dialog med alternativ 
andlighet.  
Begär information och ansökningshandlingar: brobygge@betel.st  
 
 
 
 



 
 
Pilgrimsvandring  
 
Pilgrimsvandring på Munsö i Stockholm, lördag 2 juni  
En kravlös dagsvandring i vacker natur med pilgrimens sju nyckelord: frihet, 
enkelhet, långsamhet, tystnad, bekymmerslöshet, delande och andlighet.  
Ledare: Britt-Marie Nilsson, Nils-Erik Hermansson, Lena Runius, Karin 
Lindblom och Maria Hägglund  
Anmälan senast 25 maj.  
 
 
Konferenser  

 
Midsommarkonferens på Sjövik i Dalarna  
För andra året i rad har vi möjlighet att inbjuda till Midsommardialog på 
natursköna Sjöviks folkhögskola utanför Avesta. Förutom traditionellt 
midsommarfirande – på dalavis – blir det rika tillfällen till gemenskap, 
föreläsningar, seminarier, andakter och skapande verksamhet i 
Brommadialogens anda. En pilgrimsvandring genomförs även i år. En återträff 
för BroBygge-deltagare anordnas under Midsommaraftonens middag.  
Barnvakt erbjuds under seminariepassen.  
 
Bland de medverkande: Larsåke W Persson, Lena Lönnqvist,  Birgit Karlsson, 
Stefan Jämtbäck, Eva-Karin Holst, Sven-Gösta Holst, Jannika Häggström, Pär 
Friberg, Karin Arvidsson, Maria Hägglund  
 
Konferensen startar torsdag kväll 21 juni och avslutas söndag eftermiddag 24 
juni.  
För att möjliggöra för så många som möjligt att delta, blir det även i år 
rekordlåga priser för mat och logi!  
För information och anmälan: http://www.sjovik.fhsk.se/  
 
Höstakademi i Bromma 11-13 oktober  
Tema: Tid och pengar – var kommer andligheten in?  
Boka in redan nu!  
 
   
   
Varma hälsningar från Brommadialogen!  
Maria Hägglund  
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